CONTO ECONOMICO PREVISIONALE 2016

Ricavi ed oneri caratteristici delf'aitivita istituzionale
Ricavi per attivita misure PSL 2014-2020
di cui strategia sviluppo locale

di cui cooperazione

Totale ricavi per attivita misure PSE. 2014-2020
Ricavi di gestione PSL 2014-2020

Ricavi per quote associative dell'esercizio
TOTALE RICAVI

Costi per attivita misure PSL 2014-2020

di cui strategia sviluppo locale

di cui cooperazione

ammortamenti attivita istituzionale

Totale costi per attivitad misure PSL 2014-2020

Costi di gestione PSL 2014-2020

di cui spese generali utticio; attitto, utenze, hardware,
software, arredi, ecc..

di cui spese personale

_|di cui spese studio commerciale e consulente del lavoro

Totale costi di gestione PSL. 2014-2020
TOTALE COSTI PSL 2014-2020

Costi di Gestione Associazione
di cui spese per rimborsi, spese legali ed attivita varie
Associazione

di cui compensi collegio sindacale

TOTALE COSTI DI GESTIONE ASSOCIAZIONE
interessi passivi su ¢/c bancario

interessi attivi su c¢/c bancario

risultato della gestione finanziaria

proventi straordinari

oneri straordinari

saldo della gestione straordinaria

risultato lordo

imposte
Risultato netto

€
€
0,00
€ 0,00
0,00
€ 108.000,00
€ 34.600,00|€ 142.600,00
€
0,00
€ 0,00
€ 0,00
0,00
€
€ 25.000,00
€ 83.000,00
€ 3.000,00
111.000,00 111.000,00
€
€ 4.000,00
€ 10.000,00 14.000,00
€- 10.000,00
€ 100,00{€ - 9.900,00
0,00[€ 0,00
0.00|€ 0,00
€ 7.700,00
7.700,00




