CONTO ECONOMICO PREVISIONALE 2016

CONTO ECONOMICO PRE	VISIONAL	<u>E 2016</u>		
Ricavi ed oneri caratteristici dell'attività istituzionale	€			
Ricavi per attività misure PSL 2014-2020	€			
di cui strategia sviluppo locale		0,00		
di cui cooperazione	€	0,00		
Totale ricavi per attività misure PSL 2014-2020		0,00		
Ricavi di gestione PSL 2014-2020	€	108.000,00		
Ricavi per quote associative dell'esercizio	€	34.600,00	€	142.600,00
TOTALE RICAVI				
Costi per attività misure PSL 2014-2020	€			
di cuì strategia sviluppo locale		0,00		
di cui cooperazione	€	0,00		
ammortamenti attività istituzionale	€	0,00		
Totale costi per attività misure PSL 2014-2020		0,00		
Costi di gestione PSL 2014-2020 di cui spese generali utticio: attitto, utenze, hardware,	€			
software, arredi, ecc	€	25.000,00		
di cui spese personale	€	83.000,00		
di cui spese studio commerciale e consulente del lavoro	€	3.000,00		
Totale costi di gestione PSL 2014-2020		111.000,00		111.000,00
TOTALE COSTI PSL 2014-2020				
Costi di Gestione Associazione	€			
di cui spese per rimborsi, spese legali ed attività varie Associazione	€	4.000,00		-
di cui compensi collegio sindacale	€	10.000,00		14.000,00
TOTALE COSTI DI GESTIONE ASSOCIAZIONE				
interessi passivi su c/c bancario	€-	10.000,00		
interessi attivi su c/c bancario	€	100,00	€-	9.900,00
risultato della gestione finanziaria				
proventi straordinari		0,00	€	0,00
oneri straordinari		0,00	€	0,00
saldo della gestione straordinaria			€	7.700,00
risultato lordo				
imposte Risultato netto				7.700,00